
Stránka 1 z 6 

 

sídlo: Palackého nám. 160, 572 01 Polička_IČO: 00277177_číslo účtu u České spořitelny, a.s.: 19-1283399369/0800_www.policka.org 
 tel.: 461723888_fax: 461725926_e-mail: urad@policka.org_el. podatelna: epodatelna@policka.org_datová schránka: w87brph 

 

 
 
 
 
Naše sp.zn: MP/05866/2024/04 
Naše č.j.: MP/06190/2024/OÚPRaŽP/VoM 
 
Vyřizuje:    Ing. Martina Vopařilová 
Oprávněná úřední osoba:  Ing. Monika Veselá 
Telefon:    468 001 714 
E-mail:    voparilova@policka.org 
E-podatelna:     epodatelna@policka.org 
 
Datum:    22. 02. 2024 
 
 

O Z N Á M E N Í  
6. úplné aktualizace Územně analytických podkladů pro správní obvod 

obce s rozšířenou působností Polička 
 

Městský úřad Polička, odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí (dále jen „OÚPRaŽP“), 
jako příslušný úřad územního plánování, pořizuje územně analytické podklady pro správní obvod obce 
s rozšířenou působností Polička (dále jen „ÚAP ORP Polička“), a to na základě ustanovení § 6 odst. 1 
písm. b a § 27-29 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění účinném 
do 31. 12. 2023 (dále jen „stavební zákon“), aplikovatelného na základě ust. § 334a odst. 2 zákona 
č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Úřad územního plánování OÚPRaŽP Městského úřadu Polička jako příslušný pořizovatel má povinnost 
průběžně aktualizovat ÚAP na základě nových údajů o území a průzkumu území a nejpozději do 4 let 
pořídit úplnou aktualizaci ÚAP. V pořadí již 6. úplná aktualizace ÚAP musí být pořízena do 31. 12. 2024. 
 
Oznamujeme zahájení pořízení 6. úplné aktualizace ÚAP ORP Polička a vyzýváme vás k potvrzení 
správnosti, úplnosti a aktuálnosti vámi poskytnutých údajů o území v rozsahu správního území obce 
s rozšířenou působností Polička. 
 
 V případě, že od posledního předání vámi poskytovaných údajů o území nedošlo k jejich změně 

(aktualizaci), pak nám pošlete pouze vyplněný a potvrzený III. oddíl pasportu údajů o území dle 

přílohy č. 2 vyhlášky č. 500/2006 Sb., ve znění účinném do 31. 12. 2023, aplikovatelné na základě 

ust. § 334a odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„pasport“), a to do 3 měsíců od doručení tohoto oznámení. V případě, že tak neučiníte, budeme 

mít za to, že vámi naposledy poskytnuté údaje o území, které máme v současné době k dispozici, 

jsou správné, úplné a aktuální a budou použity při zpracování úplné aktualizace ÚAP včetně 

Rozboru udržitelného rozvoje území ORP Polička. 

 V případě, že ke změně údajů o území od jejich posledního předání došlo nebo jste nám data 

dosud neposkytli nebo pokud vznikly zcela nové jevy, které jsou územně analytickými podklady, 

žádáme vás ve smyslu ust. § 27 odst. 3 stavebního zákona bezodkladně o jejich předání spolu 

s nově vyplněným a potvrzeným pasportem údajů o území v kompletním rozsahu oddílů I, II, III. 

  

mailto:voparilova@policka.org
mailto:epodatelna@policka.org


Stránka 2 z 6 

 

sídlo: Palackého nám. 160, 572 01 Polička_IČO: 00277177_číslo účtu u České spořitelny, a.s.: 19-1283399369/0800_www.policka.org 
 tel.: 461723888_fax: 461725926_e-mail: urad@policka.org_el. podatelna: epodatelna@policka.org_datová schránka: w87brph 

 

Vysvětlení pojmů:  
Pořizovatelem je úřad územního plánování. Pořizuje ÚAP na základě průzkumů území a na základě 
údajů o území pro svůj správní obvod v podrobnosti a rozsahu nezbytném pro pořizování územních 
plánů a regulačních plánů. 
Poskytovateli údajů jsou orgány veřejné správy, jimi zřízené právnické osoby a vlastníci technické 
a dopravní infrastruktury.  
Údaje o území jsou informace nebo data o stavu území, o právech, povinnostech a omezeních, která 
se váží k určité části území, například ploše, pozemku, přírodnímu útvaru nebo stavbě, a která vznikla 
nebo byla zjištěna zejména na základě právních předpisů a dále informace nebo data o záměrech na 
provedení změny v území; údaje o území zahrnují i informace o jejich vzniku, pořízení, zpracování, 
případném schválení nebo nabytí platnosti a účinnosti. 
 
Způsob poskytování dat: 
Poskytovatel údajů poskytuje pořizovateli údaje o území v digitální formě bezodkladně po jejich vzniku 
nebo po jejich zjištění, přitom zodpovídá za jejich správnost, úplnost a aktuálnost.  
Údaj o území obsahuje textovou část (pasport), která zahrnuje popis údaje o území, a geografická 
data ve vektorové formě (např. SHP, DGN, DXF, DGW) v souřadnicovém systému JTSK. Správnost 
poskytnutého údaje o území se potvrzuje v pasportu údaje o území, jehož obsah je stanoven v příloze 
č. 2 vyhlášky č. 500/2006 Sb. 
 
Upozornění na sankce:  
Poskytovatel údajů, který nesplní povinnost podle § 27 odst. 3 stavebního zákona, nebo prokáže-li se, 
že poskytovatel údajů neupozornil na nesprávnost údajů o území jím poskytnutých podle odstavce 2, 
je povinen uhradit z toho vyplývající náklady na aktualizaci a změny územně plánovací dokumentace 
a na aktualizaci územně analytických podkladů. 
 
Informace o vazbě mezi agendou ÚAP a digitálních technických map krajů 
Zákon č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho 
zavedením, v platném znění od 1. 7. 2024 a prováděcí právní předpis vyhláška č. 393/2020 Sb., 
o digitální technické mapě kraje, v platném znění od 1. 7. 2024 zavádí Digitální technickou mapu kraje 
(dále jen „DTM kraje“), která má vazbu i na agendu ÚAP, resp. na povinnost poskytování údajů o území.  
Prostřednictvím portálu digitální mapy veřejné správy (DMVS) mají vlastníci dopravní a technické 
infrastruktury povinnost poskytnout objekty a zařízení jejich infrastruktury právě do DTM kraje, čímž 
zároveň splní povinnost ohledně poskytování údajů o území do ÚAP. Toto stanovuje konkrétně nový 
stavební zákon č. 283/2021 Sb., v platném znění k 1. 7. 2024, v ustanovení § 64 v odst. 1, ve kterém je 
mj. uvedeno: „Povinnost poskytnutí údajů o území je splněna jejich vložením do digitální technické 
mapy kraje, do národního geoportálu územního plánování nebo do registru územní identifikace, adres 
a nemovitostí.“ 
Problematika přenosu dat do DTM a výdeje dat z DTM ještě není vyřešená. 
 
Doplňující informace: 
 
Metodika sledovaných jevů pro ÚAP: 
https://mmr.gov.cz/cs/ministerstvo/stavebni-pravo/stanoviska-a-metodiky/stanoviska-odboru-
uzemniho-planovani-mmr/3-uzemne-planovaci-podklady-a-jejich-aktualizace/metodika-sledovanych-
jevu-pro-uzemne-analyticke-po 
 
5. úplná aktualizace ÚAP ORP Polička z roku 2020 
https://www.policka.org/detail/18613/mestsky-urad/uzemni-planovani/Uzemne-analyticke-
podklady-a-technicka-infrastruktura-v-uzemi-spravniho-obvodu-ORP-Policka 
 

https://mmr.gov.cz/cs/ministerstvo/stavebni-pravo/stanoviska-a-metodiky/stanoviska-odboru-uzemniho-planovani-mmr/3-uzemne-planovaci-podklady-a-jejich-aktualizace/metodika-sledovanych-jevu-pro-uzemne-analyticke-po
https://mmr.gov.cz/cs/ministerstvo/stavebni-pravo/stanoviska-a-metodiky/stanoviska-odboru-uzemniho-planovani-mmr/3-uzemne-planovaci-podklady-a-jejich-aktualizace/metodika-sledovanych-jevu-pro-uzemne-analyticke-po
https://mmr.gov.cz/cs/ministerstvo/stavebni-pravo/stanoviska-a-metodiky/stanoviska-odboru-uzemniho-planovani-mmr/3-uzemne-planovaci-podklady-a-jejich-aktualizace/metodika-sledovanych-jevu-pro-uzemne-analyticke-po
https://www.policka.org/detail/18613/mestsky-urad/uzemni-planovani/Uzemne-analyticke-podklady-a-technicka-infrastruktura-v-uzemi-spravniho-obvodu-ORP-Policka
https://www.policka.org/detail/18613/mestsky-urad/uzemni-planovani/Uzemne-analyticke-podklady-a-technicka-infrastruktura-v-uzemi-spravniho-obvodu-ORP-Policka


Stránka 3 z 6 

 

sídlo: Palackého nám. 160, 572 01 Polička_IČO: 00277177_číslo účtu u České spořitelny, a.s.: 19-1283399369/0800_www.policka.org 
 tel.: 461723888_fax: 461725926_e-mail: urad@policka.org_el. podatelna: epodatelna@policka.org_datová schránka: w87brph 

 

Průběžně aktualizované údaje ÚAP ORP Polička lze zobrazit při zapnutí příslušných vrstev ve 
webovém mapovém portálu města Poličky 
(Vrstvy/Údaje o území/ÚAP – přehled jevů A001…A119) 
http://gis.policka.org/ 
 
 
 
      ……………………………………………… 
        Ing. Marta Mastná 
       vedoucí odboru ÚPR a ŽP 
Obdrží:  dle rozdělovníku 
 
Přílohy:  Pasport údaje o území (vzor)  

Příloha pro obce správního obvodu ORP Polička (doručeno pouze obcím)  
 

Území správního obvodu obce s rozšířenou působností Polička 
  

http://gis.policka.org/


Stránka 4 z 6 

 

sídlo: Palackého nám. 160, 572 01 Polička_IČO: 00277177_číslo účtu u České spořitelny, a.s.: 19-1283399369/0800_www.policka.org 
 tel.: 461723888_fax: 461725926_e-mail: urad@policka.org_el. podatelna: epodatelna@policka.org_datová schránka: w87brph 

 

Rozdělovník 
 
Poskytovatelé údajů o území: 
1. 1. Československá Fotovoltaická, s.r.o., Bystřická 952/7, Krč, 14000 Praha 4, DS: jabd3gm 
2. Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 – Chodov DS: dkkdkdj 
3. Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, RP Východní Čechy, Jiráskova 1665, 530 02 Pardubice, DS: kpddyvy 
4. Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, RP Vysočina, Brněnská 39, 591 01 Žďár nad Sázavou, DS: 3hjdyhg 
5. Armádní Servisní, p. o., Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6, DS: dugmkm6 
6. CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, DS: qa7425t 
7. Coprosys Holding a.s., Kloknerova 9, 148 08 Praha 4, DS: i4jm6ud 
8. ČD - Telematika, a. s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3, DS: dgzdjrp 
9. ČEPRO, a. s., Dělnická 213/12, 170 04 Praha 7 – Holešovice, DS: hk3cdqj 
10. ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, DS: seccdqd 
11. Česká geologická služba, Klárov 131/3, 118 21 Praha 1, DS: siyhmun 
12. České dráhy, a. s., GŘ - odbor správy majetku, Nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 15 Praha 1, DS: e52cdsf 
13. České Radiokomunikace, a. s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6, DS: g74ug4f 
14. Český hydrometeorologický ústav, pobočka Hradec Králové, Dvorská 410/102, 503 11 Hradec Králové - 

Svobodné Dvory, DS: e37djs6 
15. Český statistický úřad - Krajská správa, oddělení informačních služeb, V Ráji 872, 531 53 Pardubice, DS: 

2gfaasy 
16. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, DS: v95uqfy  
17. DIAMO, s. p., Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, DS: sjfywke  
18. EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno, DS: nf5dxbu  
19. ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4, DS: k3h3xq2  
20. Flídr energo s.r.o., č. p. 200, 572 01 Široký Důl, DS: ncmprt3  
21. GasNet, s.r.o., Klišská 940, 401 17, Ústí nad Labem, DS: rdxzhzt  
22. Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02 Pardubice, DS: 48taa69  
23. Klub českých turistů, Revoluční 1056/8a, 110 05 Praha 1, DS: na3ehee  
24. Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516, 530 478 Pardubice, DS: ndihp32  
25. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, Komenského nám. 125, 532 11, 

Pardubice, DS: z28bwu9  
26. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor krizového řízení, Komenského nám. 125, 532 11, Pardubice, DS: 

z28bwu9  
27. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor kultury, sportu a cestovního ruchu, Komenského nám. 125, 532 11, 

Pardubice, DS: z28bwu9  
28. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor rozvoje a územního plánování, Komenského nám. 125, 532 11, 

Pardubice, DS: z28bwu9  
29. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Komenského nám. 125, 532 11, 

Pardubice, DS: z28bwu9  
30. Lesy ČR, s. p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové, DS: e8jcfsn  
31. MASO UZENINY POLIČKA, a.s., Kamenec u Poličky 300, 572 01 Kamenec u Poličky, DS: 932g627  
32. MERO ČR, a.s., Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou, DS: a4we6rx  
33. Městský úřad Bystré, stavební úřad, nám. Na Podkově 2, 569 92 Bystré, DS: 22nbxdq  
34. Ministerstvo dopravy ČR, odbor infrastruktury a ÚP, nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1, DS: 

n75aau3  
35. Ministerstvo obrany ČR, Sekce majetková MO, Odbor ochrany územních zájmů, Tychonova 221/1, 160 01 

Praha 6, DS: hjyaavk  
36. Ministerstvo vnitra ČR, generální ředitelství HZS ČR, Kloknerova 26, 148 01 Praha 414, DS: 84taiur  
37. Ministerstvo vnitra ČR, odbor provozu informačních technologií a komunikací, U nákladového nádraží 

3265/10, 130 00 Praha 3, DS: 6bnaawp  
38. Ministerstvo vnitra ČR, odbor správy majetku, P. O. Box 155/OSM, 140 21 Praha 4, DS: 6bnaawp  
39. Ministerstvo zdravotnictví, odbor ochrany veřejného zdraví, Palackého náměstí 4, 128 01 PRAHA 2, DS: 

pv8aaxd  
40. Ministerstvo zdravotnictví, odbor zdravotního dohledu, Palackého náměstí 4, 128 01 PRAHA 2, DS: pv8aaxd  
41. Ministerstvo zemědělství ČR, úsek lesního hospodářství, Těšnov 65/17, 117 05 Praha 1, DS: yphaax8  
42. Ministerstvo zemědělství ČR, úsek vodního hospodářství, Těšnov 65/17, 117 05 Praha 1, DS: yphaax8  



Stránka 5 z 6 

 

sídlo: Palackého nám. 160, 572 01 Polička_IČO: 00277177_číslo účtu u České spořitelny, a.s.: 19-1283399369/0800_www.policka.org 
 tel.: 461723888_fax: 461725926_e-mail: urad@policka.org_el. podatelna: epodatelna@policka.org_datová schránka: w87brph 

 

43. Ministerstvo životního prostředí ČR, sekce ochrany klimatu, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10, DS: 
9gsaax4  

44. Ministerstvo životního prostředí ČR, sekce ochrany přírody a krajiny, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10, 
DS: 9gsaax4  

45. Ministerstvo životního prostředí ČR, sekce ochrany životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 
10, DS: 9gsaax4  

46. MND, a.s., Úprkova 807/6, 695 01 HODONÍN, DS: cnxfiht  
47. Národní památkový ústav, generální ředitelství, Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1, DS: 2cy8h6t  
48. NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II 1718/8, 140 00 PRAHA 4 – NUSLE, DS: 8ecyjt9  
49. O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 Praha 4, DS: d79ch2h  
50. Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického, Wonkova 1142/1, 500 02 

Hradec Králové, DS: gf9adwf  
51. PODA a.s., 28. října 1168/102, 702 00 Ostrava, DS: dzdfp9x  
52. Poličské strojírny a. s., Bořiny 1145, 572 01 Polička, DS: d9krw3r  
53. Povodí Labe, s. p., Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové, DS: dbyt8g2  
54. Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 11, 602 00 Brno, DS: m49t8gw  
55. Quantcom, a.s., Křižíkova 237/36a, Karlín, 186 00 Praha 8, DS: p4vdqdt  
56. Ředitelství silnic a dálnic ČR, odbor silniční databanky a NDIC, Slovenská 1142/7, 702 00 Ostrava, DS: 

zjq4rhz  
57. Řízení letového provozu České republiky, s. p., Navigační 787, 252 61 Jeneč, DS: xhusbrm  
58. Správa železnic, státní organizace, Václavkova 169/1, 160 00 Praha 6, DS: uccchjm  
59. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a 130 00 PRAHA 3 – ŽIŽKOV, DS: z49per3  
60. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné náměstí 1585/9, 110 00 Praha 1, DS: me7aazb  
61. T.E.S. s.r.o., Jiráskova 977, 572 01 Polička, DS: t756zf9  
62. Technické služby Města Bystré s.r.o., Sulkovská 340, 569 92 Bystré, DS: syb6jc6  
63. Telco Infrastructure, s.r.o., Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4, DS: mdmbv6y  
64. Telco Pro Services, a. s., Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4, DS: id6pgkc  
65. T-Mobile Czech Republic a. s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, DS: ygwch5i  
66. UNI Promotion s. r. o., Šlikova 294/31, 169 00 Praha 6, DS: agbnmn2  
67. Úřad pro civilní letectví, K letišti 1149/23, 161 00 Praha 6, DS: v8gaaz5  
68. Ústav pro hospodářskou úpravu lesů, Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem, DS: n5v4bry  
69. VHOS, a. s., Nádražní 1430/6, 571 01 Moravská Třebová, DS: r3pgv47  
70. Vodafone Czech Republic a. s., nám. Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5, DS: 29acihr  
 
Obce ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Polička: 
71. Město Polička, Palackého nám. 160, Polička-Město, 572 01 Polička (interně)  
72. Město Bystré, nám. Na Podkově 2, 569 92 Bystré, DS: 22nbxdq  
73. Městys Svojanov, Svojanov 25, 569 73 Svojanov, DS: x6ybmff  
74. Obec Borová, Borová 100, 569 82 Borová u Poličky, DS: z89bmqe  
75. Obec Březiny, Březiny 32, 572 01 Polička, DS: cpda4g5  
76. Obec Hartmanice, Hartmanice 109, 569 92 Bystré, DS: nuua4nm  
77. Obec Jedlová, Jedlová 321, 569 91 Jedlová, DS: 6nga4tj  
78. Obec Kamenec u Poličky, Kamenec 90, 572 01 Polička, DS: 5qpa83m  
79. Obec Korouhev, Korouhev 234, 569 93 Korouhev, DS: 37fa4vg  
80. Obec Květná, Květná 92, 572 01 Polička, DS: fubbq7k  
81. Obec Nedvězí, Nedvězí 87, 569 92 Bystré, DS: xxga44m  
82. Obec Oldřiš, Oldřiš 132, 569 82 Borová u Poličky, DS: kn6a46r  
83. Obec Pomezí, Pomezí 4, 569 71 Pomezí, DS: yuda3mv  
84. Obec Pustá Kamenice, Pustá Kamenice 64, 569 82 Borová u Poličky, DS: uavbp4z  
85. Obec Pustá Rybná, Pustá Rybná 48, 572 01 Polička, DS: 6xta49r  
86. Obec Sádek, Sádek 150, 572 01 Polička, DS: 7mwa5c4  
87. Obec Stašov, Stašov 6, 572 01 Polička, DS: nrfa5fn  
88. Obec Široký Důl, Široký Důl 100, 572 01 Polička, DS: 9mna3ms  
89. Obec Telecí, Telecí 156, 569 94 Telecí, DS: iexa3nk  
90. Obec Trpín, Trpín 77, 569 74 Trpín, DS: em9a5i6  

 
 



Stránka 6 z 6 

 

sídlo: Palackého nám. 160, 572 01 Polička_IČO: 00277177_číslo účtu u České spořitelny, a.s.: 19-1283399369/0800_www.policka.org 
 tel.: 461723888_fax: 461725926_e-mail: urad@policka.org_el. podatelna: epodatelna@policka.org_datová schránka: w87brph 

 

 
Dotčené odbory MěÚ Polička: 
91. Městský úřad Polička, odbor dopravy (interně) 
92. Městský úřad Polička, odbor správy majetku (interně)  
93. Městský úřad Polička, odbor vnitřních věcí, úsek kultury (interně) 
94. Městský úřad Polička, odbor lesního hospodářství (interně) 
95. Městský úřad Polička, OÚPRaŽP - oddělení životního prostředí, ochrana ovzduší (interně) 
96. Městský úřad Polička, OÚPRaŽP - oddělení životního prostředí, ochrana přírody (interně) 
97. Městský úřad Polička, OÚPRaŽP - oddělení životního prostředí, vodoprávní úřad (interně) 
98. Městský úřad Polička, OÚPRaŽP - oddělení životního prostředí, odpadové hospodářství (interně) 
99. Městský úřad Polička, OÚPRaŽP - úsek státní památkové péče (interně) 
100. Městský úřad Polička, stavební úřad (interně)  
101. Městský úřad Polička, úsek krizového řízení (interně)  
 
Pro data jevů přesahujících hranice příslušného ORP a stanovovaných příslušnými správními orgány (např. OP 
vodních zdrojů přesahující na území ORP Polička)  
102. Městský úřad Hlinsko, odbor životního prostředí, Adámkova 554, 539 01 Hlinsko, DS: k4hby3r  
103. Městský úřad Žďár nad Sázavou, odbor životního prostředí, Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou, DS: 

ybxb3sz  
104. Městský úřad Nové Město na Moravě, odbor stavební a životního prostředí, Vratislavovo náměstí 103, 

592 31 Nové Město na Moravě, DS: y67bvir  
105. Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem, odbor životního prostředí, Příční 405, 593 01 Bystřice nad 

Pernštejnem, DS: b3mbs36  
106. Městský úřad Boskovice, odbor tvorby a ochrany životního prostředí, Masarykovo nám. 4/2, 680 18 

Boskovice, DS: qmkbq7h  
107. Městský úřad Svitavy, odbor životního prostředí, T. G. Masaryka 40/25, 568 02 Svitavy, DS: 6jrbphg  
108. Městský úřad Litomyšl, odbor životního prostředí, J. E. Purkyně 918, 570 20 Litomyšl, DS: x4cbvs8  
109. Městský úřad Chrudim, odbor životního prostředí, Resselovo náměstí 77, 537 01 Chrudim, DS: 3y8b2pi  


